ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«24»     мая        2016 года                   Донецк             №565

О результатах аттестации кандидатов на
должность директора образовательного
учреждения среднего профессионального
образования

В соответствии с пунктами 2.4, 2.11 Раздела ІІ, пунктами 3.6, 3.14 Раздела
ІІІ Временного положения о проведении аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного
приказом  Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
20 июля 2015 года № 330, с учетом решений аттестационной комиссии III уровня
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
18.05.2016, протокол № 15, от 20.05.2016, протокол № 16, от 24.05.2016, протокол
№ 17, приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики от 13 мая 2016 года № 531 «Об аттестации кандидатов на замещение
должности руководителей образовательных организаций общего образования,
образовательных учреждений среднего профессионального образования» по
итогам рассмотрения заявлений кандидатов на замещение должности
руководителя, ходатайств организационных комитетов по выборам директора
образовательного учреждения среднего профессиоанльного образования,
поступивших в аттестационную комиссию в мае 2016 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Рекомендовать для назначения на должность руководителя кандидатов на
замещение должности директора  образовательного учреждения среднего
профессионального образования согласно прилагаемому списку (приложение 1).

2. Рекомендовать для зачисления в кадровый резерв кандидатов на
замещение должности директора  образовательного учреждения среднего
профессионального образования согласно прилагаемому списку (приложение 2).

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя Министра образования и науки Кушакова М.Н.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр образования и науки            Л. П. Полякова

Дима
Размещенное изображение